РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

д. Чертовищи

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2014г.                                               № 46а

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам

депутатов Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района.
(в редакции решения № 16 от 19.05.2020г.)

    На основании статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 5 статьи 4  Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О

внесении изменений в федеральный закон «О политических партиях и  Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьей 11 Закона Ивановской

области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах»

Совет Сунженского сельского поселения решил:

1. Утвердить Схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов

Сунженского сельского поселения Вичугского  района согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Сунженского сельского

поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия  и подлежит опубликования  в

газете  «Вичугские новости».

Председатель Совета

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                 С.В. Кудряшов

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                 М.Е. Хлюпин

Приложение к решению

№ 46а от 25.11.2014г.

Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов

Сунженского сельского поселения

Вичугского района

1  12 д. Чертовищи, д.Артюшино,

д.Братилово, д.Быстри,

д.Вехтево, д.Волково,

д.Демидово, д.Жирятино,

д.Левино, д.Настасьино,

д.Погорелка, д.Рошма,

д.Савинская, д.Сокериха,

д.Степаниха, д.Большое

Щетниково, д.Малое

Щетниково, д.Яшино.

д. Боровитиха, д.Боры,

д.Воробьево, д.Галуевская,

д.Гольцовка, д.Дягелиха,

д.Ежовка, д.Канино,

д.Киндяково, д.Клеопино,

д.Козиха, д.Косачево,

д.Марфино, д.Матвеиха,

д.Нефедово, д.Никоновская,

д.Пешково, д.Потехино,

д.Путковская, д.Растворово,

д.Рокотово, д.Рычковская,

д.Хохлята, д.Хреново,

д.Шляйково, д.Яснево. д.

Семигорье д. №1 -№ 108,

д. Анкино, д. Васьково,

д. Глухово, д. Гридинская,

д. Заболотье, д. Кадыево,

д. Клиновец, д. Красные Горы,

д. Лемешиха, д. Насакино,

д. Семигорье: ул. Волжская;

д.Райково, д. Скоморошки,

д. Шалдово. д.Семигорье д.

№110 – №120,

д. Абабково, д. Борутиха,

д. Борщевка, д.Избищи,

д. Карабаново, д.Кузнецово,

д.Кученево, д.Луховец,

д.Никулино, д.Стрелка,

д.Сунжа, д.Семигорье:

ул.Новая, ул.Молодежная, ул.70

лет Победы,

ул.Благовещенская, ул.

Ивановская.

2885